exigi solitum, ac Assonfalua, Pezer, necnon tributum et vadum in eadem 

habitum in Bachyensi. Item opida Thwr ac |12| tributum in eodem exigi 

solitum et Thysawarsan vocatorum in de Zolnok comitatibus existencium 

habitarum, omni eo jure quo ipse possedisset et tenuisset, simulcum eciam 

cunctis utilitatibus et pertinenciis quibuslibet, videlicet terris |13| arabilibus 

cultis et incultis, venieis (!), venearum (!)82 promontoriis, pratis, silvis, ne-

moribus, virgultis seu fenilibus, jobagionum sessionibus, ecclesiarumque 

patronatu, aquis aquarumque decursibus, piscinis, lacunis, molendinis mo-

lendinorumque locis |14| et aliis quibuslibet usibus et proprietatibus quo-

cunque nominis vocabulo vocitatis, ad ipsa castra, opida, possessiones eo-

rundem undique de jure spectantes et pertinere debentes, sub eorum earu-

mque veris metis et antiquis limitibus, prenominato |15| consanguineo suo 

legittimo, egregio videlicet Paulo Birini de Verona, filio condam Michae-

lis ducis de eadem, marchionem Boznensem (!)83, ipsiusque successoribus, 

heredibus et posterioribus universis, dedisset, donavisset et contulisset, ac 

a se |16| penitus alienasset, ymmo dedit, donavit et contulit, a se penitus 

80

 Требало би: qu(a)e ab eisdem regi et possideri solitae sunt. 
81

 in eodem омашком удвојено у исправи. 
82

 Требало би: vineis, vinearum. 
83

 Требало би: marchioni Boznensi. 
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alienavit coram nobis, jure perpetuo et irrevocabiliter possidenda, tenenda 

pariter et habenda, nullum jus nullamve juris et dominii proprietatem sibi 

ipsi aut suis successoribus |17| in eisdem iamfatis castris, opidis et posses-

sionibus, a modo in antea reservantes, sed totum jus et quamlibet juris et 

dominii proprietatem in prefatum consanguineos84 suum Paulum Birini de 

Verona ipsorumque85 heredes et successores transferentes. |18| In cuius rei 

memoriam firmitatemque perpetuam presentes literas nostras privilegiales, 

pendenti sigillo nostro consignatas, ad fassionem domini Georgii despoti 

Regni Rascie atque domini Albanie eidem duximus concedendas. Datum 

in vigilia |19| nativitatis Virginis gloriose, anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo quadragesimo secundo.  

Превод 

Ми, каптол Будимске цркве, свима Христу вернима дајемо на 

знање и садржајем ове исправе објављујемо онима којих се то тиче, 

да је светли владар Ђурађ, деспот краљевства [државе] Рашке и го-

сподар Албаније, узимајући и примајући на себе терете и целокупне